

## خبر

رد شکایت خانی  
از خطیر

چند روز پیش خانی با طرح شکایتی در دادگاه فرهنگ و رسانه، مدعی شد که علی خطیر و فرشید سمعی امضا و اثر انگشت وی را جعل کرده‌اند که سرانجام نیز رأی این پرونده صادر و مشخص شد که این ادعا از اساس اشتباه بوده و مدیران استقلال مرتکب هیچ تخلفی نشده‌اند.

قاضی این پرونده بعد از بررسی شکایت عضو پیشین هیأت مدیره، با استناد به متممی که در قرارداد آمده و در آن اشاره شده که سمعی به جای خانی قرارداد را امضا می‌کند، شکایت را وارد ندانست و قرار منع تعقیب را برای خطیر و سمعی صادر کرد.

پس از این موضوع خانی اعتراض خود را به رأی صادره اعلام کرد. در حال حاضر، خانی همچنان فرصت اعتراض به رأی صادره را دارد و پس از برگزاری دادگاه تجدیدنظر، مدیران استقلال در خصوص طرح شکایتی علیه عضو سابق هیأت مدیره و اعاده حیثیت دربارۀ اتهامی که خانی به آنها وارد کرده، تصمیم‌گیری خواهند کرد.

ذوب آهن  
بازیکنش را به  
استقلال نمی‌دهد

باشگاه استقلال در تلاش است محمد جواد محمدی، بازیکن ذوب آهن را جذب کند. این بازیکن در نیم فصل اول عملکرد خوبی داشته و باشگاه استقلال برای جذب این بازیکن وارد عمل شده و به باشگاه ذوب آهن نامه داده که این بازیکن را به خدمت بگیرد. ذوبی‌ها هم به باشگاه استقلال اعلام کرده‌اند که راضی به جدایی این بازیکن نیستند. ذوبی‌ها قرار است مخالفت خود را رسماً اعلام کنند و یا رقم قابل توجهی برای آزاد کردن این بازیکن به باشگاه استقلال پیشنهاد دهند.

استقلال به دنبال  
کسب مجوز حرفه‌ای

سومین جلسه کارگروه صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال به ریاست دکتر علی خطیر، مدیرعامل باشگاه و مدیریت علی میرغفاری، افسر صدور مجوز حرفه‌ای استقلال و با حضور معاونین باشگاه و اعضای کارگروه مجوز حرفه‌ای برگزار شد.

محور این جلسه کارگروه آماده‌سازی موارد ورزشی مورد نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا برای صدور مجوز حرفه‌ای بود. مدیرعامل باشگاه استقلال تأکید ویژه‌ای روی رعایت تمامی پارامترهای مدنظر کنفدراسیون فوتبال آسیا دارد تا استقلال پس از وقفه‌ای دو ساله، مجوز حرفه‌ای را دریافت کند.

علی خطیر ضمن قدردانی از این کارگروه که مرحله تکمیل مدارک را با موفقیت پشت سر گذاشت، خواهان حفظ جدیت تمامی معاونین باشگاه و اعضای کارگروه در مسیر دریافت مجوز شد. در ادامه علی میرغفاری گزارشی از روند مرحله قبل ارائه و وظایف اعضای کارگروه در مرحله آماده‌سازی موارد ورزشی را مشخص کرد.

جلسه کارگروه مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال به صورت هفتگی برگزار می‌شود.



## امید نورافکن

در فکر بازگشت

بر اساس آخرین خبرهایی که از اصفهان به گوش می‌رسد امید نورافکن بازیکن سپاهان همچنان به دنبال جدایی از این تیم و پیوستن به باشگاه استقلال است. سپاهانی‌ها شدیداً مخالف جدایی نورافکن از این تیم هستند چون هم تیم‌شان یک مهره خوب را از دست می‌دهد و هم رقیب اصلی‌شان تقویت می‌شود. نورافکن اما برای بازگشت به استقلال عمیقاً علاقه‌مند است.



## بیژن طاهری

تیم جدید

بیژن طاهری که سه فصل بی در پی در استقلال سرپرست بود و با مربیان مختلف همکاری کرد به تازگی به یک تیم یزدی رفته و سرپرستی این تیم را به عهده گرفته است. دلیل حضور آقا بیژن در تیم کویرمقوای یزد این است که از دشواری‌های کار در یک تیم پرهوادار همچون استقلال که بار سنگینی روی دوش او به همراه دارد، دور باشد. آقا بیژن به دنبال آرامش است.



## علیرضا رضایی

یاد پیش بینی فرهاد

در ایامی که فرهاد مجیدی سرمربی استقلال بود اظهاراتی درباره علیرضا رضایی، دروازه‌بان سابق آبی‌ها به زبان آورد که بسیار جالب توجه بود. مجیدی مدعی شد که رضایی دروازه‌بان اول تیم ملی ایران خواهد شد اما اکنون نامبرده وضعیت بخرنچی در فوتبال ایران دارد و حتی در تیم خود نیز فیکس نیست و اثری از او در نیم فصل دیده نشد. مجیدی روی چه حسابی این پیشگویی را کرد؟

## ابهام در برگزاری نشست نقل و انتقالاتی خطیر و نکونام

## روابط دوباره خاکستری می‌شود؟



اولین مسأله‌ای که سرمربی استقلال را بشدت ناراحت کرده تا از برگزاری نشست با مدیریت باشگاه خودداری کند یا دست کم تمایلی نشان ندهد، به فراهم نشدن مقدمات بازگشت یوسو سسما، مربی مورد اعتماد بدنسازی او مربوط است

حمیدرضا عرب  
روزنامه‌نگار

قبل از اینکه نکونام از سفر تفریحی خود به امارات بازگردد گفته می‌شد به محض آنکه به تهران برسد، به دفتر علی خطیر خواهد رفت و درباره نقل و انتقالات با مدیرعامل باشگاه به گفت‌وگو خواهد نشست و تکلیف لیست ورودی خود را روشن خواهد کرد. اما در حالی که چند روز از بازگشت سرمربی استقلال می‌گذرد و تمرینات نیز شروع شده خبری از برگزاری این نشست مهم نیست.

روابط نکونام و خطیر در فصل جاری کاملاً سینوسی بوده؛ گاهی در ظاهر خوب و گاهی علیه یکدیگر. اما به طور قطع می‌توان ادعا کرد که کفه ترازو بیشتر به سمت تیرگی روابط سنگین

بوده و نکونام هرگاه فرصت یافته در مصاحبه‌های خود سیاست‌های مدیریت به خصوص در نقل و انتقالات را زیر سؤال برده است. سرمربی استقلال

در همه این ایام هیچ‌گاه از بیان اینکه تیم دلخواهم بسته نشده و دستم بابت داشتن ستاره‌ها خالی است، ایایی نداشته و بارها در مصاحبه‌های خود به این موضوع اشاره کرده تا به همه ثابت کند که از طرف مدیریت باشگاه استقلال چندان حمایت نشده است.

در مقابل خطیر که نقش بالادستی نکونام را در باشگاه استقلال بازی می‌کند همواره کوشیده خود را محتاط و محافظه‌کار نشان دهد و در مقابل اظهارات جواد نکونام واکنشی نشان ندهد تا فضای تیم به دلیل برخی اختلاف‌های فنی به هم نریزد. با این حال برگزار نشدن جلسه اخیر میان مدیریت و سرمربی بار دیگر روابط

این ناراحتی را به اطلاع مدیران باشگاه استقلال هم رسانده است. از سوی دیگر از دو لیستی که سرمربی استقلال به مدیران این باشگاه داده‌اند فقط سیلوا به خدمت گرفته شده و دیگر بازیکنانی که نکونام مد نظر قرار داشت، به استقلال ملحق نشده‌اند که این مسأله نیز یکی دیگر از موضوعاتی است که موجبات دلخوری سرمربی استقلال از مدیریت را فراهم کرده است.

حال اینکه در روزهای آتی نشست مهم نقل و انتقالاتی میان خطیر و نکونام برگزار شود، مسأله دیگری است اما از جانب خطیر نیز ظاهراً علاقه آنچنانی به برگزاری این نشست نقل و انتقالاتی نشان داده نمی‌شود و مدیرعامل باشگاه استقلال هم انگار بدش نمی‌آید همین وضعیت ادامه یابد و او ناچار به جذب بازیکن جدید نشود و وزیر بار مالی تازه‌ای نرود.

## بازیکنان خارجی تأیید می‌شوند؟

شاید یکی دیگر از دلایلی که باعث شده روابط خطیر و نکونام حسنه نباشد به موضوع تمایل مدیران استقلال برای جذب بازیکنان خارجی و علاقه نکونام به جذب بازیکنان ایرانی مربوط شود. در دو لیستی که نکونام به خطیر داده نام بازیکن خارجی دیده نمی‌شود اما در مقابل خطیر به دنبال جذب بازیکنان خارجی است و این موضوع را به اطلاع سرمربی استقلال هم رسانده است. البته اگر بازیکنانی که خطیر به نکونام معرفی می‌کند وضعیت فنی مناسبی داشته باشند، احتمالاً از نگاه نکونام نیز راضی‌کننده باشد و او موافقت خود را اعلام کند اما اگر بازیکنانی پیشنهاد شود که از لحاظ فنی سطح قابل قبولی نداشته باشند، قطعاً نکونام مخالفت نخواهد کرد.

## سوزه

## رفتار متفاوت سرمربی با آقای مهاجم

## ارسالان حمایت نکونام را از دست داد؟

جواد نکونام در حالی اولین تمرین استقلال را آغاز کرد که یک فیلم منتشره از لحظه حضور او میان بازیکنان در دوسرساز شد. درحالی که شاید بخش رسانه‌ای باشگاه استقلال هم تصور نمی‌کرد انتشار این فیلم سوزه بشود اما لحظه‌ای که نکونام با همه بازیکنان استقلال دست داد و خوش‌ویش کرد و توجهی به ارسالان نداشت، تبدیل به یک موضوع حاشیه‌ای علیه باشگاه استقلال شد. رفتار نکونام درحالی نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرد که برخی رسانه‌ها در میانه‌های نیم‌فصل اول اعلام کردند که ارسالان مطهری در نقل و انتقالات نیم‌فصل قرار است از لیست کنار گذاشته شود، سرمربی استقلال

به حمایت از این بازیکن پرداخت و حتی مدعی شد رسانه‌ها درحال حاشیه‌سازی برای تیمش هستند. اما رفتار روز گذشته سرمربی استقلال با ارسالان مطهری خود حالا تبدیل به یک موضوع حاشیه‌ای علیه استقلال شده و روشن نیست که افکار عمومی باید دفاع جواد نکونام از ارسالان مطهری در میانه‌های نیم‌فصل اول را بپذیرند یا رفتاری که اخیراً او به هنگام حضور دوباره در تمرینات با این بازیکن داشته است؟! آنچه مسلم است درحال حاضر ارسالان مطهری حمایت قطعی سرمربی خود را از دست داده و روشن نیست که اگر بخواید در این تیم بماند، چه سرنوشتی انتظارش را بکشد.

## سه بازیکنی که در رادار سرمربی نیستند

## بی توجهی به زیر ۲۳ ساله‌ها

به نظر می‌رسد بازیکنان ملی پوش و جوان استقلال در محور توجه نکونام قرار بگیرند، اما سه بازیکن جوان (سامان تورانیان، امیرعلی صادقی و زواره‌ای) در نیم‌فصل اول تقریباً بی‌کار بودند و هر کدام یکی، دو دقیقه بازی کردند و آمار حضور آنها در زمین آن قدر کم است که نمی‌توان به آن پرداخت. با توجه به اینکه این سه بازیکن سهم زیادی در زمین مسابقه نداشتند، مشخص است نکونام زیاد توجهی به بازیکنان جوان خود نمی‌دهد و نتیجه گرفتن در اولویت او قرار دارد.

استقلال فصل را به سختی شروع کرد و نتوانست بازیکنان مورد توجه نکونام را جذب کند، اما سرمربی استقلال که در حال حاضر بین هواداران طرفدار زیادی دارد چندین لیست به باشگاه ارائه داده که هیچ کدام هم توسط خطیر جذب نشده‌اند و دوباره دلخوری‌های قبلی از سر گرفته شده است.

نکونام برای اینکه استقلال را به سکوی قهرمانی برساند نیاز به ابزار دارد و در نیم‌فصل دوم در چند پست نیاز به ترمیم دارد. اما قطعاً نکونام برای ترمیم ضعف‌های تیم خود باز هم از زیر ۲۳ ساله‌ها استفاده نمی‌کند و بازیکن ستاره می‌خواهد.

